
ZARZĄDZENIE NR 69/21
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 5 maja 2021 r.

w sprawie utworzenia Pionu Ochrony w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji
niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Dla  zapewnienia  ochrony  informacji  niejawnych  w  Urzędzie  Miejskim  w  Szydłowcu
powołuję Pion Ochrony. 

§ 2.
W skład Pionu Ochrony wchodzą:

1) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych,
2) Pracownik Kancelarii Niejawnej,
3) Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego.

§ 3.
Pionem Ochrony kieruje Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 4.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds.  Ochrony Informacji
Niejawnych.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


